2020年 7月 27日

各位

会 社 名  株式会社ヤマダ電機

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  三嶋 恒夫

（コード番号 9831 東証第一部）

問合せ先  執行役員 経営企画室長  清村 浩一

（TEL. 0570-078-181）

持株会社体制への移行に伴う吸収分割会社（子会社）の商号に関するお知らせ

当社は、持株会社体制への移行につきまして、2020年 10月 1日の効力発生を予定しておりますが、本件

に係る吸収分割会社である当社 100％子会社の株式会社ヤマダ電機分割準備会社の商号の変更に関しま

して、下記の通りお知らせいたします。

なお、本件に関しましては、今後、開催予定の株式会社ヤマダ電機分割準備会社の臨時株主総会での

承認を経て 2020年 10月 1日を効力発生日とし、商号を変更する予定です。

商号の変更箇所には、下線を付しております。

記

（変更前）

現商号 株式会社ヤマダ電機分割準備会社

読み カブシキガイシャヤマダデンキブンカツジュンビガイシャ

（変更後）

変更予定日 2020年 10月 1日

新商号 株式会社ヤマダ

読み カブシキガイシャヤマダ

英文表示 ＹＡＭＡＤＡ ＣＯ.，ＬＴＤ.

以上